
Dodatek č. 1
K SERVISNÍ SMLOUVĚ UZAVŘENÉ DNE 30.12.2019

Společnost Základní Škola Novoborská
se sídlem Praha 9, Novoborská 371, PSČ: 190 00
identifikační číslo 61381276
za kterou jedná: Ing. Tereza Štaubrová, ředitelka školy

jako objednatel na straně jedné

(dále jen "objednatel")

a

Společnost CC unLimited, s.r.o.
se sídlem Praha 8, Zenklova 21/58,
identifikační číslo 26713420,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 132375,
za kterou jedná: Ing. Jan Kužel, jednatel nebo

Štěpán Cirkl, jednatel nebo
Marian Kvapil, jednatel

jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách servisní smlouvy:

V bodě 4.1. se niěni výše paušální měsíční odměny z 5 380,- Kč na 7 740,- KČ (slovy: sedm
tisíc sedm set čtyřicet korun českých) bez dph.

V bodě 4.2. se mění výše hodinové odměny z 650,- KČ na 800,- KČ (slovy: OSlň set korun
českých) bez DPH.

Dodatek vstupuje v platnost od 1.8.2025.

V Praze dne 10.7.2025


